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NIEUWE 
KLEUR 
vanaf  jun i  

2025

Op oude kleurencombinaties 
(levertijd 4-6 weken)

3 jaar  
nabestelgarantie 

MET EEN 
SYSTEEM VOOR DE  
EIGEN WERKPLAATS
Een systeem met doordachte 
details en accessoires

AL MEER DAN 150 JAAR

Werkbanken &

Accessoires

Hangkasten

Gatenpanelen  

en accessoires

Bankschroeven

Hoge kasten

& Kledingkasten



AAN HET WERK KENT MEN DE 
MEESTER  

De beste kwaliteit tegen een betaalbare prijs - dat garandeert Friedrich Küpper 
GmbH al meer dan 150 jaar! Van bankschroef tot complete werkplaatsinrichting 
voor thuis of voor professioneel gebruik - met de grootste zorg vervaardigd voor 
een maximale gebruikswaarde. En systeem. Gegarandeerd. 

Goed Duits vakmanschap - we weten dat we dit moeten koesteren en we dragen 
ons steentje bij. Het kwaliteitskeurmerk "Made in Germany" is een belangrijk 
onderdeel van onze bedrijfsfilosofie. Op onze locatie in Berlingen (Eifel) wordt onze 
werkplaatsuitrusting met de hoogste precisie geproduceerd en verpakt dankzij 
ultramoderne machines. Door regelmatige kwaliteitscontroles kunnen wij als fabri-
kant met een zuiver geweten een garantie van maar liefst 5 jaar geven!

Elke dag werkt een sterk team van gekwalificeerde en betrokken mensen om u 
tevreden te stellen met service en betrouwbaarheid. In detail, met oog voor het 
grote geheel en natuurlijk met hart en geest. Voor ons zijn dit niet zomaar lege 
zinnen, maar een vanzelfsprekendheid.

BEDRIJFSLEIDING VAN DE VIJFDE GENERATIE 

Peggy Küpper-Kies en Matthias Kies

PRODUCTIETEAM BERLINGEN

SINDS MEER DAN 
150 JAAR



BERLINGEN / EIFEL

Puntlaspistolen worden gebruikt om bepaalde  

componenten nauwkeurig te verbinden.
PUNTLASSEN KANTEN State-of-the-art buigcentra die 24 uur per dag werken.

De poedercoating beschermt de staalplaat en geeft een geweldige 

uitstraling.

Hoogwaardig ponsgereedschap garandeert 

een constante kwaliteit

Onze ponsen zijn volledig automatisch en kunnen tot  

36 verschillende ponsinstrumenten bevatten.

PONSGEREEDSCHAP COATINGPONSEN
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Onze werkbanken zijn ver-
krijgbaar in vier verschillende 
breedtes. Voor elke ruimte het 
juiste model.

Niet alleen lade-indelingen 
voor onze laden maken het 
programma compleet, ook 
gereedschapswagens en 
een bijzetkast op wielen zijn 
verkrijgbaar.

Met lades of afsluitbare deuren, 
kies uit vele mogelijke combi-
naties en stel zelf de gewenste 
van werkbank samen.

In combinatie met het hoek-/
verbindingselement kan een 
inbouwkast in de hoek worden 
geschoven. Zo wordt de ruimte 
optimaal benut.

Werkbanken in 4 breedtes Geraffineerde detailoplossingenModulair systeem Slimme hoekoplossingen

EEN OVERZICHT VAN ONS SYSTEEM 
Een systeem met doordachte details en accessoires
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WERKBLAD

Massief beukenhout, 30 mm dik, met 
speciale verlijming en vingerlas. Ter bescher-
ming tegen vuil en kromtrekken met olie 
behandeld. FSC gecertificeerd hout. Niet ge-
schikt voor vochtige, onverwarmde ruimtes.

LADE

Volledig uitschuifbare laden met kogellagers 
voor comfortabel uitschuiven en langdurig 
soepel lopen, inclusief uitschuifbeveiliging. 
Draagvermogen 25 kg (verdeelde last)

HANDGREPEN

Solide handgrepen van glasvezelversterkte 
kunststof met schrijfvlak zorgen voor over-
zicht en orde op uw werkplek.

DEUREN

Afsluitbare deuren met reservesleutel.  
Krasvast oppervlak door poedercoating.  
1 mm dikke staalplaat.

VERSTELBARE POTEN

In hoogte verstelbare poten om oneffen  
vloeren te compenseren (tot 2 cm).

Verkrijgbaar in zes verschil-
lende breedtes. Bewaar uw 
gereedschap en machines 
overzichtelijk en schoon in de 
afsluitbare kasten.

Dankzij de gatenpanelen met 
toebehoren is het gereedschap 
overzichtelijk binnen handbe-
reik. De ideale uitbreiding voor 
uw werkbank en wandkasten.

Met onze hoekwandkast  
benut u de hoeken van uw  
werkruimte optimaal.

Bankschroeven, verstekzagen 
en verschillende spaninrichtin-
gen maken ons assortiment 
compleet en helpen u uw klus 
snel en efficiënt te klaren.

Wandkasten in 6 breedtes Gatenpanelen met accessoires Praktische hoekoplossingen Bankschroeven en toebehoren

EEN OVERZICHT VAN ONS SYSTEEM 
Een systeem met doordachte details en accessoires

DOORDACHTE DETAILS EN TOEBEHOREN
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HÄNGESCHRÄNKE
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Structuurlak in de kleuren 
Heldergrijs: Pantone Cool Gray 11 C 

Antracietgrijs: RAL 7016

7 OPRUIMTIPS
Zo blijft uw werkplaats opgeruimd

  � Schrijfvlak in handgrepen   

 voorkomt onnodig lang zoeken

   �� Lade-indeling *  

voor het overzichtelijk opbergen van uw materiaal

   �� Legborden *   

 voor uw werkbank verdelen de binnenruimte

   �� Wandkasten/gleufpanelen   

met materiaalbakken in diverse afmetingen voor het  

bewaren van kleine onderdelen (afhankelijk van het model)

  � Legborden voor wandkasten *   

 willekeurig in hoogte verstelbaar

  � Gatenpanelen   (in de breedte makkelijk uit te breiden)  

voor het ophangen van gereedschap

  � Ruime keuze aan toebehoren *   

 voor het ophangen van alle soorten gereedschap

 *optioneel verkrijgbaar

Levertijd
Bij gemonteerde artikelen en specifieke hoogtes ca. 4 
weken.

Ongemonteerde levering
Levering niet gemonteerd, in stevige kartonnen doos.  
Eenvoudig transport, ook kleinere ruimten zijn goed bereik-
baar.

Montageservice
Op aanvraag en tegen meerprijs kunnen alle artikelen ook 
gemonteerd geleverd worden. De goederen zijn dan al in de 
fabriek gemonteerd en verzonden door een expediteur.

Onze artikelen zijn voorzien van een poedercoating. Dit heeft de volgende voordelen ten opzichte van conventioneel natlakken:

 Vrij van oplosmiddelen en dampen en dus zeer milieuvriendelijk
 Hoger rendement, tot 40% meer
 Betere oppervlaktekwaliteit, betere slag-, kras- en slijtvastheid
 Beter bestand tegen chemicaliën
 Minimaal twee keer dikkere laag in één bewerking
 Kan onmiddellijk worden belast als het oppervlak is afgekoeld

Dit betekent dat de poedercoating aanzienlijk milieuvriendelijker en robuuster is dan natlakken. De epoxyharsen maken de coating ook flexibe-
ler. Hierdoor kunnen bepaalde onderdelen zelfs worden gebogen zonder dat de verf loslaat (zoals bij onze ladebakken).

LEVERING & SERVICE

POEDERCOATING
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HÄNGESCHRÄNKE

 60 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur  
1 lade (H. 12 cm)

Art.-Nr. 12398 (HB-Art. 12268094)

B 60 cm | H 84 cm | D 60 cm 

4 laden (H. 12 cm)

Art.-Nr. 12498 (HB-Art. 12268095)

B 60 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur
1 open vak

Art.-Nr. 12098 (HB-Art. 12268083)

B 60 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur  
2 lades (H. 6,5 cm)

Art.-Nr. 12298 (HB-Art. 12268092)

 

WERKBANKEN

BREEDTE 60 cm  Stelmaat: B 60 cm | H 84 cm | T 60 cm  |  Afmetingen behuizing: B 55 cm | H 77,5 cm | D 47,5 cm

Art.-Nr. 12198 (HB-Art. 12268088)

100 kgKG

INFO

84
 c

m

to
t 9

5 
cm

Art.-Nr. SH95-2, SH95-3, SH95-4 (HB-Art. 5899138, 5899139, 5900050)  

(meerprijs per zijwand), afhankelijk van het model 2, 3 of 4 zijwanden

Draagvermogen tot 300 kg
Alle artikelen worden gedemonteerd geleverd. 

(Gemonteerd geleverd mogelijk tegen meerprijs)

B 60 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur
�1 lade (H. 12 cm)  
met wielen (2 vergrendelbaar)

WERKBANKEN VERKRIJGBAAR IN SPECIALEHOOGTES (95 cm)

Standaard hoogte 84 cm
Speciale hoogte tot 95 cm

Onze werkbanken (behalve het modulaire systeem en de werkbank met wielen) zijn ook leverbaar in een werkhoogte van 95 of 100 cm!

Geen "wiebelig" schroefmechanisme, maar het gebruik van een hogere zijwand garandeert stabiliteit en onveranderde belasting. Op

aanvraag zijn de modellen ook met een extra lade onderaan leverbaar (beide opties tegen meerprijs).

Voedende olie voor werkbladen 

Art.-Nr. 11250 (HB-Art. 10256080)

Draagvermogen van de afzonderlijke 

lades tot 25 kg (gelijk verdeelde last))

Extra lade onderaan voor  
speciale hoogtes

60 cm 120 cm

Art.-Nr. 920-8
(HB-Art. 12268076)

Art.-Nr. 925-8  
(HB-Art. 12268073)
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B 120 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur  
3 lades (H. 12 cm)  
1 open vak

Art.-Nr. 12088 (HB-Art. 12268075)

B 120 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur  
2 laden ( H. 12 cm) 
6 laden ( H. 6,5 cm) 
Art.-Nr. 12078 (HB-Art. 12297968)

B 120 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur  
5 laden ( H. 12 cm)

Art.-Nr. 12048 (HB-Art. 12268077)

B 120 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 brede lade (H. 12 cm) 
6 laden (H. 12 cm) 

Art.-Nr. 12128 (HB-Art. 12268084)

B 120 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur  
4 laden (H. 12 cm)  
2 laden (H. 6.5 cm)

Art.-Nr. 12248 (HB-Art. 12268089)

B 120 cm | H 84 cm | D 60 cm 

4 laden ( H. 12 cm) 
zitruimte rechts of links 

Art.-Nr. 12538 (HB-Art. 12268096)

BREEDTE 120 cm  Stelmaat: B 120 cm | H 84 cm | D 60 cm  |  Afmetingen behuizing: B 106 cm | H 77,5 cm | D 47,5 cm

Extra laden als aanvulling op uw werkbankmodellen 
Artikelnr. 928-8: Zeer brede lade (149 cm) voor werkbanken van 1,70 m (onder, bij speciale hoogte) 
Artikelnr. 926-8: Brede lade (72,3 cm) voor werkbanken van 2,40 m (rechtsonder, bij speciale hoogte) 
Artikelnr. 927-8: Smalle lade (21,5 cm) voor werkbanken van 2,40 m (rechterkant, bij alle hoogtes)

WERKBANKEN KG Draagvermogen tot 300 kg
Alle artikelen worden gedemonteerd geleverd. 

(Gemonteerd geleverd mogelijk tegen meerprijs)

De klassieker

120 cm breedte, past in vrijwel 
iedere ruimte. Daarom behoort 
deze klassieke nog altijd tot de 
meest verkochte modellen!

B 120 cm | H 84 cm | D 60 cm 

2 afsluitbare deuren 
2 laden ( H. 12 cm)

Art.-Nr. 12058 (HB-Art. 12268074)

In hoogte verstelbare poten  
tot 2 cm) op alle werkbanken
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HÄNGESCHRÄNKE

BREEDTE 170 cm  Stelmaat: B 170 cm | H 84 cm | D 60 cm  |  Afmetingen behuizing: B 157 cm | H 77,5 cm | D 47,5 cm

Kombinierbar mit Werkstattwagen 12020

B 170 cm | H 84 cm | D 60 cm 

3 afsluitbare deuren
3 laden (H. 12 cm)

Art.-Nr. 12158 (HB-Art. 12268085)

B 170 cm | H 84 cm | D 60 cm 

2 afsluitbare deur  
6 laden ( H. 12 cm)

Art.-Nr. 12178 (HB-Art. 12268087)

B 170 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur  
6 laden (H. 12 cm) zitruimte

Art.-Nr. 12578 (HB-Art. 12268097)

B 170 cm | H 84 cm | T 60 cm 

4 laden voor machinekoffers 
(L-Boxxen) 
1 lade (H. 12 cm) 
12 laden (H. 6,5 cm) 

Art.-Nr. 12528 (HB-Art. 12297970)

B 170 cm | H 84 cm | D 60 cm 

2 afsluitbare deuren
5 laden (H. 12 cm)
2 laden (H. 6,5 cm)
Art.-Nr. 12278 (HB-Art. 12268090)

B 170 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur
1 brede lade (H. 12 cm)
3 laden (H. 12 cm)
Art.-Nr. 12038 (HB-Art. 12268082)

BREEDTE 240 cm  Stelmaat: B 240 cm | H 84 cm | D 60 cm  |  Afmetingen behuizing: B 234 cm | H 77,5 cm | D 47,5 cm 

WERKBANKEN KG Draagvermogen tot 300 kg
Alle artikelen worden gedemonteerd geleverd. 

(Gemonteerd geleverd mogelijk tegen meerprijs)

B 240 cm | H 84 cm | D 60 cm 

2 afsluitbare deuren
1 brede lade (H. 12 cm)
5 laden (H. 12 cm) 
Art.-Nr. 12288 (HB-Art. 12268091)

B 240 cm | H 84 cm | D 60 cm 

1 afsluitbare deur
1 brede lade (H. 12 cm)
8 laden (H. 12 cm) 
Art.-Nr. 12388 (HB-Art. 12268093) 
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Kruk

Hoogteverstelling 54 – 79 cm 
Gasveer 
Stevig voetkruis van aluminium

Art.-Nr. 70008 (HB-Art. 12268102)

Legbord voor kastvak

Voor kastvakken met afsluitbare 
deuren (incl. montagemateriaal) 
 

Art.-Nr. 945-8 (HB-Art. 12268079)

Gereedschapshouder met 

stopcontacten

Van stevig plaatstaal, Met drie 
stopcontacten (IP 44), openingen 
voor bijna alle soorten gereedschap, 
vast te schroeven aan werkbladen 
van 120 cm

Art.-Nr. 981-8 (HB-Art. 12268080)

Beschermstrips 

Beuk. Om te nieten of vast te 
schroeven 
Art.-Nr. 977 (HB-Art. 5845642) 60 cm, 1St.  
Art.-Nr. 978 (HB-Art. 5845643) 120 cm, 1St.  
Art.-Nr. 979 (HB-Art. 5845644) 170 cm, 1St.

voor Schuko-stekker

Rubberen mat met fijne ribbels

hele rol 
gemakkelijk op maat te snijden,  
1 m breed,  
1 mm dik,  
rol van 10 m. 
Artikelnr. 957-R (HB-art. 6819332)

Inbouwkast voor hoekoplossing

B 23 cm | H 80 cm | D 47 cm 

1 Lade (H. 13,5 cm)  
1 Lade (H 40,0 cm)

Art.-Nr. 12138 (HB-Art. 12501827)

TOEBEHOREN VOOR WERKBANKEN

Niet geschikt voor hoekcombinaties 
van werkbanken met een lengte van 
240 cm en bijzettafels.

Universele lade-indeling

voor lade (H. 12 cm)
18 bakjes in 4 verschillende
groottes

Art.-Nr. 995 (HB-Art. 8775247)

Geribbelde rubbermatten  

B 440 mm | H 3 mm | D 445 mm

voor lade (H.12 cm, werkbanken). 
voorkomt dat gereedschap gaat 
schuiven.  

Art.-Nr. 950 (HB-Art. 5845637)

Geribbelde rubbermatten  

B 955 mm | H 3 mm | D 415 mm

voor brede lade (H.12 cm, werkbanken). 
voorkomt dat gereedschap gaat schuiven.

Art.-Nr. 952 (HB-Art. 5845639)

Lade-indeling

B 43,5 cm | H 6 cm | D 43 cm 

voor lade (H. 12 cm)
Kunststof

Art.-Nr. 955 (HB-Art. 7647459)

Hoek-/verbindingselement  

B 60 cm | D 60 cm 

voor werkbanken, inclusief monta-
gemateriaal

Art.-Nr. 12060 (HB-Art. 3205581)
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4-deurs kledingkast, 4 afsluitbare 
deuren met ventilatiesleuven,  
3 kledinghaken per vak, in hoogte 
verstelbare poten

B 60 cm | H 180 cm | T 35 cm 

Art.-Nr. 70728 (HB-Art. 12268120)

Kledingkast 20 deuren, 

20 afsluitbare vakken, 
in hoogte verstelbare poten

B 50 cm | H 180,5 cm | T 25 cm 

Art.-Nr. 70738 (HB-Art. 12268121)

Kledingkast

Dubbele deur, 2 kledingstangen 
met elk 2 haken, 2 afsluitbare 
deuren met ventilatiesleuven, in 
hoogte verstelbare poten

B 60 cm | H 180 cm | T 48 cm 

Art.-Nr. 70778 (HB-Art. 12268122)

Kast voor schoonmaakproducten, 

motorkledij of e-bike-uitrusting 

ideaal voor schoonmaakbenodigdheden 
en schoonmaakproducten! Ook ideaal 
voor helmen, motorjassen en accu's 
voor e-bikes met helmen en toebe-
horen! In hoogte verstelbare poten

B 80 cm | H 180 cm | T 48 cm 

Art.-Nr. 70718 (HB-Art. 12270161)

SCHOONMAAK-KLUISJE

MOTORFIETS-, E-BIKE-KLUIS

Levertijd: 4-6 weken
Alle lockers worden volledig gemonteerd geleverd.Hoedenkast tot 75 kgKGKLEDINGKASTEN
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B 45,5 cm | H 180 cm | D 45 cm 
1 afsluitbare deur  
4 legborden

Art.-Nr. 70398 (HB-Art. 12268116)

B 45,5 cm | H 180 cm | D 45 cm 

1 afsluitbare deur,  
3 legborden,  
10 volledig uittrekbare laden (H. 7 cm)
Art.-Nr. 70798 (HB-Art. 12268123)

B 91 cm | H 110 cm | D 45 cm 

1 afsluitbare dubbele deur  
3 legborden

Art.-Nr. 71698 (HB-Art. 12268125)

Laden met volledige uittrek

Laden met volledige uittrek

Laden met volledige uittrek

B 91 cm | H 110 cm | D 45 cm 

1 afsluitbare dubbele deur  
1 legbord,
10 volledig uittrekbare laden (H. 7 cm)
Art.-Nr. 70698 (HB-Art. 12268119)

B 91 cm | H 180 cm | D 45 cm 

1 afsluitbare dubbele deur  
3 legborden,  
10 volledig uittrekbare laden (H. 7 cm)

Art.-Nr. 70598 (HB-Art. 12268118)

B 91 cm | H 180 cm | D 45 cm 

1 afsluitbare dubbele deur  
4 legborden
Art.-Nr. 70298 (HB-Art. 12268109)

B 91 cm | H 180 cm | D 45 cm 

1 afsluitbare dubbele deur  
10 volledig uittrekbare laden (H. 7 cm), 3 gaten-
panelen,2 gleufpanelen met 1 
18 materiaalbakjes gleufpanelen en uitschuif-
bare gatenpanelen

Art.-Nr. 70888 (HB-Art. 12268124)

BREEDTE 91 cm

BREEDTE 45,5 cm

STAANDE KASTEN Alle artikelen worden gedemonteerd geleverd. 
(gemonteerde levering mogelijk tegen meerprijs)

Laden met volledige uittrek

KG Legbodem tot 75 kg



HOGE KAST / MATERIAALKAST Alle artikelen worden gedemonteerd geleverd. 
(gemonteerde levering mogelijk tegen meerprijs)Legbodem tot 75 kgKG

Universele lade-indeling

13 materiaalbakjes in 4 verschillende  
groottesvoor materiaalkast B 45,5 cm

Art.-Nr. 990 (HB-Art. 8775246)

 

Universele lade-indeling

25 materiaalbakjes in 5 verschil-
lende groottesvoor materiaalkast 
B 91 cm

Art.-Nr. 985 (HB-Art. 8775245)

Legplank B 45 cm | H 38 cm 

voor kasten met een breedte van 45,5 
cm en een diepte van 45 cm 
Art.-Nr. 910 (HB-Art. 8775237) 

Legbord B 90 cm | D 38 cm

Legbord voor hoge kast/materiaal-
kast met een breedte van 91 cm

Art.-Nr. 915 (HB-Art. 8775238)

 
Legplank B 90 cm | H 46 cm

voor kasten met B 91 en D 53 cm
Art.-Nr. 913 (HB-Art. 12297969)

B 91 cm | H 180 cm | T 53 cm 

4 legplanken
met sleutelgat aan de zijkant voor 
alle Küpper-systeemhouders 

Art.-Nr. 89208 (HB-Art. 12268126)

B 91 | H 204 | T 53 cm

5 legplanken 
met sleutelgat aan de zijkant voor 
alle Küpper-systeemhouders 

Art.-Nr. 89308 (HB-Art. 12297960)

B 91 cm | H 204 cm | D 53 cm 

1 afsluitbare dubbele deur  
4 legborden
Art.-Nr. 70288 (HB-Art. 12297963)

B 91 cm | H 204 cm | T 53 cm 

1 afsluitbare dubbele deur
3 legplanken
12 laden voor machinekoffers  
(L-BOXX’en en andere) 
met volledige uittrek / hoogte van 
de laden in hoogte verstelbaar (voor 
dozen van verschillende hoogte)
Art.-Nr. 70278 (HB-Art. 12297971)

Legplank B 89,5 cm | D 52,5 cm 

voor rek 89208/89308

Art.-Nr. 89218 (HB-Art. 12268127)

Rubberen mat voor laden 

voor materiaalkast 70798  
Artikelnr. 942 

Rubberen mat voor laden 

voor materiaalkast 
70698,70598,70888  
Artikelnr. 943

ACCESSOIRES VOOR KASTEN EN PLANKEN

Laden met volledige uittrek

BREEDTE 91 cm  

REKKEN

13

Legbodem tot 75 kgKG
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HANGKASTEN

B 40 cm | H 60 cm | D 20 cm 

1 afsluitbare deur  
1 staalplaat gatenpaneel  
2 legborden

Art.-Nr. 70338 (HB-Art. 12268113)

B 40 cm | H 60 cm | D 20 cm 

1 afsluitbare deur 
6 materiaalbakjes 13 × 10 × 5 cm 
12 materiaalbakjes 13 × 13 × 7 cm

Art.-Nr. 70318 (HB-Art. 12268111)

B 60 cm | H 60 cm | D 20 cm 

1 afsluitbare deur  
2 legborden  
6 materiaalbakjes 13 × 10 × 5 cm

Art.-Nr. 70368 (HB-Art. 12268114)

B 80 cm | H 60 cm | D 20 cm

2 afsluitbare deuren  
12 materiaalbakjes 13 × 10 × 5 cm  
24 materiaalbakjes 13 × 13 × 7 cm

Art.-Nr. 70228 (HB-Art. 12268108)

B 80 cm | H 60 cm | D 20 cm

2 afsluitbare deur 
2 staalplaat gatenpanelen
4 legborden

Art.-Nr. 70128 (HB-Art. 12268105)

B 80 cm | H 60 cm | D 20 cm

2 afsluitbare deuren
1 staalplaat gatenpaneel  
2 legborden  
18 materiaalbakjes 13 × 10 × 5 cm

Art.-Nr. 70328 (HB-Art. 12268112)

BREEDTE 40 cm / 60 cm / 80 cm  (H 60 cm | T 20 cm)

B 60 cm | H 60 cm | D 60 cm 

2 afsluitbare deur  
4 legborden diepte 20cm Art.-Nr. 70378 (HB-Art. 12268115)

B 40 cm

B 60 cm

B 80 cm

INFO

Alle artikelen worden gedemonteerd geleverd. 
(gemonteerde levering mogelijk tegen meerprijs)

     �Gatenpanelen kunnen in combinatie met de 

systeemhouders worden gebruikt om allerlei 

gereedschap op te hangen. 

    � Legborden hebben een draagvermogen van 5 kg 

(verdeelde belasting) en zijn eenvoudig in hoogte 

verstelbaar.
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B 40 cm | H 60 cm | D 20 cm 

1 afsluitbare deur  
1 staalplaat gatenpaneel  
2 legborden

Art.-Nr. 70338 (HB-Art. 12268113)

B 40 cm | H 60 cm | D 20 cm 

1 afsluitbare deur 
6 materiaalbakjes 13 × 10 × 5 cm 
12 materiaalbakjes 13 × 13 × 7 cm

Art.-Nr. 70318 (HB-Art. 12268111)

B 60 cm | H 60 cm | D 20 cm 

1 afsluitbare deur  
2 legborden  
6 materiaalbakjes 13 × 10 × 5 cm

Art.-Nr. 70368 (HB-Art. 12268114)

B 80 cm | H 60 cm | D 20 cm

2 afsluitbare deuren  
12 materiaalbakjes 13 × 10 × 5 cm  
24 materiaalbakjes 13 × 13 × 7 cm

Art.-Nr. 70228 (HB-Art. 12268108)

B 80 cm | H 60 cm | D 20 cm

2 afsluitbare deur 
2 staalplaat gatenpanelen
4 legborden

Art.-Nr. 70128 (HB-Art. 12268105)

B 80 cm | H 60 cm | D 20 cm

2 afsluitbare deuren
1 staalplaat gatenpaneel  
2 legborden  
18 materiaalbakjes 13 × 10 × 5 cm

Art.-Nr. 70328 (HB-Art. 12268112)

HANGKASTEN

BREEDTE 120 cm / 160 cm / 240 cm  (H 60 cm | T 20 cm)

B 160 cm | H 60 cm | D 20 cm

2 afsluitbare deuren  
4 staalplaat gatenpanelen  
4 legborden Lichtlijst

Art.-Nr. 70408 (HB-Art. 12268117)

B 39 cm | T 14 cm

Legborden van stabiel kunststof 
(draagvermogen tot 5 kg  
verdeelde belasting), Legbord 
voor alle wandkasten met  
achterwand van gatenpanelen,  
in hoogte verstelbaar.

Art.-Nr. 931 (2er-Set) 

(HB-Art. 5799535)

B 120 cm

B 160 cm

B 240 cm

B 240 cm | H 60 cm | D 20 cm

4 afsluitbare deur  
4 staalplaat gatenpanelen  
4 legborden

12 materiaalbakjes 13 × 10 ×5 cm         
24 materiaalbakjes 13 × 13 × 7 
cm lichtlijst

Art.-Nr. 70188 (HB-Art. 12268106)

B 120 cm | H 60 cm | D 20 cm

3 afsluitbare deuren 
3 staalplaat gatenpanelen  
4 legborden

Art.-Nr. 70098 (HB-Art. 12268103)

B 120 cm | H 60 cm | D 20 cm

3 afsluitbare deuren
2 staalplaat gatenpanelen  
2 legborden  
18 materiaalbakjes 13 × 10 × 5 cm

Art.-Nr. 70198 (HB-Art. 12268107)

Alle artikelen worden gedemonteerd geleverd.  
(gemonteerde levering mogelijk tegen meerprijs)
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GEREEDSCHAPSWAGEN EN TOEBEHOREN

Lade-indeling

B 52,8 cm | H 5 cm |D 39,8 cm

geschikt voor alle laden van de ge-
reedschapswagen 12680, gemaakt 
van zeer stevige en hoogwaardige 
kunststof

Art.-Nr. 949 (HB-Art. 5845917)

Rubbermatt

voor laden van de gereedschapswa-
gen 12780
B 53,2 cm | H 0,3 cm | D 39,8 cm

Art.-Nr. 958 (HB-Art. 5859310)

 

B 72,5 cm | H 93 cm | D 46,5 cm

5 ondiepe laden (H. 5,5 cm)  
1 gewone lade (H. 12,5 cm)  
1 grote lade (H. 19,5 cm)

Art.-Nr. 12780 (HB-Art. 12268172)

zonder gereedschap en houder

inkl. Werkzeuge

B 51,5 cm | H 76 cm | T 48,5 cm

convient pour l’assise des modèles 12538 et 12038 
1 porte verrouillable
1 tiroir (H : 6,5 cm)
1 tiroir (H : 12 cm)
tapis antidérapant en caoutchouc, livré démonté

Art.-Nr. 12018 (HB-Art. 12311110)

210 kg

160 kg
Werkplaatswagen 

zoals art.nr. 12780, 15 schuim-
rubberen inzetstukken met in totaal 
157 hoogwaardige gereedschappen.  
Art.-Nr. 12789 (HB-Art. 12268169)

210 kg

TOEPASSINGSVOORBEELD VOOR GE-
REEDSCHAPS-/WERKPLAATSWAGENS

in combinatie met art. 12538

Direct klaar voor 
gebruik, volledig 

gemonteerd. 

Direct klaar voor gebruik, 
volledig gemonteerd. 
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BODENMATTEN

TOEBEHOREN EN GEREEDSCHAP

Professionele bankschroeven, gelast,  

in drie maten

solide en precieze staaluitvoering, grote 
aambeeldplaat, gefreesde tanden voor 
het vastspannen van het materiaal, ge-
harde staalwangen / buizenspanwang, 
twee schroeven voor het bijstellen van 
de geleiding.

BANKSCHROEVEN

Art.-Nr. 1010 (HB-Art. 6416262)

Bekbreedte 100 mm
Spanwijdte 100 mm
Klemdiepte 65 mm
Aambeeld 40 x 50 mm

Art.-Nr. 1011 (HB-Art. 6416263)

Bekbreedte 125 mm
Spanwijdte 125 mm
Klemdiepte 75 mm
Aambeeld 50 × 70 mm

Art.-Nr. 1014 (HB-Art. 6416265) 

Hoogteverstelling met gasveer, 
geschikt voor bankschroef 1011

360 ° draaibaar
in hoogte verstelbaar tot 240 mm
Gewicht 12,2 kg

Art.-Nr. 1012 (HB-Art. 6416264)

Bekbreedte 150 mm
Spanwijdte 150 mm
Klemdiepte 90 mm
Aambeeld 65 × 80 mm

voor bankschroef 125 mm

Art.-Nr. 14055 (HB-Art. 7666533) 

120 x 60 cm

Werkblad met beukenfineer (1 mm echt hout beukenfineer), spaanplaat, 
afwasbaar gelakt, geschikt voor individuele werkbankpoot, voor het monte-
ren van een eenvoudige werkbank.

Art.-Nr. 941-8 (HB-Art.12268078) 

Werkbankpoot afzonderlijk, gelast
Poedercoating zilvergrijs, voor mon-
tage in een eenvoudige werkbank
ca. H. 84 x 58 cm (zonder plaat)

Art.-Nr. 960 (HB-Art. 8775241) 60 x 60 cm

Art.-Nr. 965 (HB-Art. 8775242) 120 x 60 cm

Art.-Nr. 970 (HB-Art. 8775243) 170 x 60 cm

Art.-Nr. 975 (HB-Art. 8775244) 240 x 60 cm

Massief beukenhout, met speciale 
verlijming, 30 mm dik 
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PERFORATIEPANELEN / ACCESSOIRES VOOR PERFORATIEPANELEN

Sleufpanelen 
3 stuk van 40 cm
6 materiaalbakjes 13 × 10 × 5 cm 
12 materiaalbakjes 13 × 13 × 7 cm
30 materiaalbakjes 13 × 18 × 9 cm

B 120 cm | H 60 cm 

Art.-Nr. 13068 (HB-Art. 12268098)

Pickbakken (afzonderlijk verkrijgbaar) stapelbaar (ook verschillende 
maten onder elkaar), van polypropyleen, 
compatibel met alle sleufpanelen en wandkasten met sleufpanelen van 
Küpper en de rail 7216
130 × 100 × 50 mm Art.-Nr. 844 (HB-Art. 12297962)

130 × 130 × 70mm  Art.-Nr. 845 (HB-Art. 12297967)

130 × 180 × 90mm  Art.-Nr. 846 (HB-Art. 12297965)

Sleufpanelen 
1 stuk van 40 cm
6 materiaalbakjes 13 x 10 x 5 cm 
12 materiaalbakjes 13 x 13 x 7 cm

B 40 cm | H 60 cm

Art.-Nr. 13078 (HB-Art. 12268167)

Wandlijst met bakjes 

18 materiaalbakjes 13 x 10 x 5 cm
B 120 cm | H 14 cm | D 10 cm

Art.-Nr. 13048 (HB-Art. 12268099)

incl. 12 standaardhaken

6 stuks L 60 mm 

6 stuks L 80 mm

B 40 cm | H 60 cm 

1 stuk van 40 cm 
Europerforatie

Art.-Nr. 70308 (HB-Art. 12268110)

B 60 cm | H 60 cm

1 stuk van 60 cm, Europerforatie, 
kan worden gebruikt als hoekoplos-
sing (bij gebruik van 2 gatenpane-
len)
Art.-Nr. 70307 (HB-Art. 12297961)

B 120 cm | H 60 cm 

3-delig à 40 cm 
Europerforatie
inclusief 12 standaard haken 

Art.-Nr. 70108 (HB-Art. 12268104)

B 120 cm B 60 cm B 40 cm

Zonder gereedschap en decoratie Zonder gereedschap en decoratie Zonder gereedschap en decoratie
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ACCESSOIRES VOOR GEPERFOREERDE WANDEN (Metaal)

Papierrolhouder met opbergvak  

van plaatstaal

pgeschikt voor gereedschapswa-
gen 12680 en alle gatenpanelen 
van Küpper met Europerforatie

B 27 cm | H 22 cm | D 23 cm

Art.-Nr. 9009-8 (HB-Art. 12268081)

Metalen universele  
gereedschapshouder kort 

om op het gatenpaneel of de muur 
te schroeven Voor de meeste gang-
bare tools Zwarte poedercoating

B 270 | H 60 mm

Art.-Nr. 98909 (HB-Art. 6245766)

Metalen universele  

gereedschapshouder lang  

om op het gatenpaneel of de muur 
te schroeven Voor de meeste gang-
bare tools Zwarte poedercoating 

B 540 | H 60 mm
Art.-Nr. 98908 (HB-Art. 6245765)

Metalen legbord  
om op het gatenpaneel en de muur 
te schroeven, zwarte poedercoating

B 550 |  H 155 mm
Art.-Nr. 98906 (HB-Art. 6245763)

Metalen steeksleutelhouder 
om op het gatenpaneel of de muur 
te schroeven Zwarte poedercoating

B 125 | H 255 mm
Art.-Nr. 98907 (HB-Art. 6245764)

Opberg- of afvalbak van 

plaatstaal 

geschikt voor gereedschapswagen 
12680 en alle gatenpanelen van 
Küpper met Europerforatie

B 26,5 cm | H 22 cm | D 15,5 cm

Art.-Nr. 7238 (HB-Art. 12268170)

Metaal Metaal
TOEPASSINGSVOORBEELD VOOR 
WERKPLAATSWAGENS

Metaal

Metaal

Metaal

Metaal



20

HÄNGESCHRÄNKE
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SYSTEEMHOUDER VOOR GATENPANELEN (kunststof/metaal)

voor schroevendraaiers, vijlen, 
beitels, priemen, snijgereedschap 

�Art.-Nr. 7207-1 (HB-Art. 3205752) 

13 mm, 5 St.

	� Art.-Nr. 7207-2 (HB-Art. 3205763) 
18 mm, 5 stuks

	� Art.-Nr. 7207-3 (HB-Art. 3205774) 

23 mm, 5 stuks

voor tangen, 

klemmen etc. 

	 Lengte haak 50 mm, 
       Afstand 50 mm

	� Art.-Nr. 7205 (HB-Art. 3205730), 

4 stuks

voor ring- en steeksleutels, 
beugelzagen  

Beugel

Art.-Nr. 7206 (HB-Art. 3205741) 

75 × 125 mm, 1 st.

Voor het ophangen van voor 

het ophangen van kunststof 

doosjes met klein materiaal 

	 Lengte haak 75 mm, 
       Afstand 11 mm

	� Art.-Nr. 7203 (HB-Art. 3205718),  

4 stuks

b.v. voor hamers etc.

Lengte haak 55 mm, 
Afstand 40 mm 

Art.-Nr. 7204 (HB-Art. 3205729), 4 stuks

voor schaar, schijven, vijlen,
sleutels, matrijzen, tape-rollen, 
veiligheidsbril etc.

	 Art.-Nr. 7202-1 (HB-Art. 3205683)  

	 30 mm, 5 suks

	 Art.-Nr. 7202-3 (HB-Art. 3205707)

	 60 mm, 5 stuks

voor schroevendraaiers, vijlen, 
beitels, priemen, snijgereedschap 

	 Art.-Nr. 7201-1 (HB-Art. 3205650)  

	 30 mm, 5 stuks

	 Art.-Nr. 7201-3 (HB-Art. 3205672) 

	 60 mm, 5 stuks

Gereedschapsrail

Lengte 39,3 cm, breedte 7 cm

Art.-Nr. 7215 (HB-Art. 6166491)

Standaard gatenpaneelhaken

6 haken groot 80 mm
6 haken klein 60 mm
Chroom (glansverzinkt)

Art.-Nr. 72000 (HB-Art. 5091685), 1 set
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HÄNGESCHRÄNKESYSTEEMHOUDER VOOR GATENPANELEN (kunststof)
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Ook voor wandmontage!

16

voor boren, tappen
26 insteekgaten van 1-13 mm

Art.-Nr. 7209 (HB-Art. 3205796)

55 × 125 mm, 1 st.

voor centers, doornen, 
pijpsleutels, 12 insteekgaten
 van 16,4 mm

Art.-Nr. 7211 (HB-Art. 3205810)  

      55 × 125 mm, 1 st. 

stabiele kunststof, individueel
positioneerbaar, makkelijk te 
verstellen door aan gatenpaneel 
te hangen

	� Art.-Nr. 931 (HB-Art. 5799535) 

39,3 × 13,8 cm, 2 st. 

Universele stang voor alle gangbare 
materiaalbakjes. Geschikt voor Küpper 

gatenpanelen of wandkasten.  

Willekeurig verstelbaar! 

	� Art.-Nr. 7216 (HB-Art. 6166492) 

39,3 × 1,5 cm, 1 st.

voor potloden, beitels, kraspennen, 
glassnijders, duimstokken

Art.-Nr. 7212 (HB-Art. 3205821)  

30 mm, 2 stuks 

voor bits en inbussleutels
23 insteekgaten van 1,9-16,4 mm

Art.-Nr. 7210 (HB-Art. 3205809)   

55 × 125 mm, 1 st. 

Tablethouder voor tablets en
smartphones. Incl. 3 clips voor 
kabelbevestiging. 

	� Art.-Nr. 7218 (HB-Art. 10256075)  

80 × 65 mm

Stopcontacthouder, 
incl. 5 clips voor  
kabelbevestiging

	� Art.-Nr. 7217 (HB-Art. 10256078) 

160 × 55 mm, 1 st.

Box voor klein materiaal voor 

nagels, haken, schroeven, 

pluggen, moeren, klinknagels, 

sluitringen  

	 Art.-Nr. 7208 (HB-Art. 3205785)

     	 55 × 125 mm, 1 st.
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VERSTEKZAGEN EN ZAAGBLADEN Alle zagen worden gedeeltelijk gemonteerd geleverd. 

Metalen zaagblad

22 tanden/inch, HSS, geharde tanden 

550 mm Artikelnr. 303 (HB-Art. 7041369)

Voor artikelnr. 3331 „PERFEKT III“

620 mm Artikelnr. 335 (HB-Art. 5845630)

voor artikelnr. 3030 „PERFEKT S“

Universeel zaagblad

voor hout, licht metaal, kunststof, 14 tanden/inch, tanden gehard 

550 mm Artikelnr. 603 (HB-Art. 7041368) 

Voor artikelnr. 3331 „PERFEKT III“

620 mm Artikelnr. 665 (HB-Art. 5845633)

voor artikelnr. 3030 „PERFEKT S“

PERFEKT III, Art.-Nr. 3331

Technische specificaties:

Zaagbreedte bij 90°	 160 mm
Zaagbreedte bij 45°	 100 mm
Zaagdikte	 120 mm
Tafellengte	 400 mm
Zaagbladlengte	 550 mm

Hoek met arrêtering bij 90 ° / 45 ° / 36 ° / 30 ° / 22,5 °

Hoek met vastzetmoer traploos verstelbaar
Met universeel zaagblad
· Met zaagdiepte-instelling
· Met verstelbare lengteaanslag

PERFEKT „S“, Artikelnr. 3030

Technische specificaties:

Zaagbreedte	 190 mm
Zaagdikte bij 90°	 160 mm
Zaagdikte bij 45°	 120 mm
verti. Zaagdikte bij 45°	 105 mm
Tafellengte	 600 mm
Zaagbladlengte	 620 mm

Hoek met arrêtering
Verticaal 90 ° / 45 ° / 30 °
Horizontaal 90 ° / 45 ° / 36 ° / 30 ° / 22,5 °

Hoek met vastzetmoer traploos verstelbaar: verticaal of horizontaal  
45 ° / 90 ° / 45 °
· Met spanzaag en universeel zaagblad
· Met verstelbare lengteaanslag
· Met twee materiaalvastzetspanners
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7 TIPPS FÜR ORDNUNG

 *optional erhältlich

DRUKSERVICE Nieuw

Toepassingsmogelijkheden

	 Bedrijfslogo

	� De klassieker - waarschijnlijk de meest voorkomende toepas	

sing. Het eigen bedrijfslogo.

   ��Clublogo 
Toon je liefde voor de club.

   �Lievelingsfoto  

Vakantie, partner, huisdier of favoriete plek - zelfs foto's met 

veel details kunnen zonder problemen worden afgedrukt. 

   ��Checklists of inhoudslijsten voor medewerkers  

In grote werkplaatsen/bedrijven met veel mensen kan het handig 

zijn om de binnenkant van de kastdeuren te bedrukken om de 

bedrijfsvoering beter te structureren. 

   ��En veel meer

ONDERDELEN INDIVIDUEEL  
LATEN BEDRUKKEN

Nieuw bij Küpper 
Dankzij ons moderne LED-UV-druksysteem kunnen wij uw 
individuele ontwerp rechtstreeks op onze 
onderdelen drukken. Uw werkplaatsmeubilair kan zo geheel 
naar uw wensen opnieuw worden opgefrist.  
Of het nu gaat om het logo van uw favoriete club, het merk 
van uw auto of motorfiets of andere leuke motieven - wij 
bedrukken elk vlak oppervlak voor u. Scherpe details, 
levendige kleuren en bijzondere ontwerpen maken van uw 
werkplaatsmeubilair een echte blikvanger. 

Dit kunnen wij bedrukken 
Rechte en vlakke delen tot 10 cm hoog en maximaal 240 
cm lang x 100 cm breed"  

Zo werkt het:  
Na ontvangst van uw drukbestand (per e-mail, SD-kaart, 
USB-stick of door het te uploaden) bedrukken wij de ge-
wenste delen. Individueel. Creatief. 
 

Art.-Nr. 691: (HB-Art. 12297966) 

Bedrukken tot een grootte van 0,25 m²
Art.-Nr. 692: (HB-Art. 12297964) 
Bedrukken tot een grootte van 1 m²
Art.-Nr. 693: (HB-Art. 12488679) 

Bedrukken groter dan 1 m²  
(bis max. 240 × 100cm)
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Friedrich Küpper GmbH

Friedrich-Küpper-Weg

54570 Berlingen

Deutschland 

Fon +49 (0) 65 91 – 95 42 0

Fax +49 (0) 65 91 – 95 42 17

info@friedrich-kuepper.de

www.friedrich-kuepper.de

09
_2

02
5

  YOUTUBE 

Bekijk onze YouTube-video 

over werkplaatsapparatuur!

  FACEBOOK 

Volg ons op Facebook en mis 

geen van onze acties. 

Onze moderne vestiging met productie en magazijn is 

gelegen in de prachtige Eifel. We zitten al sinds midden 

jaren 70 op deze locatie. Het bedrijf is in 1869 opgericht in 

Remscheid. Wegens plaatsgebrek verhuisden we naar de 

Eifel.

Stempel van het verkooppunt


